Чёваш Республики

Вёрнар район.н
 пу=лёх.

Х У Ш У

_______ 200   г. № _______

Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2007   г. № 360р
п. Вурнары

Об утверждении маршрутов

и расписания движения школьных автобусов

при перевозке учащихся на 2007-2008 учебный год

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров ЧР от 22.04.2002г. №121 «Об организации специальных (школьных) перевозок учащихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Чувашской Республики» и в целях охраны здоровья детей:

1. Утвердить маршруты и расписания движения школьных автобусов на 2007-2008 учебный год  для перевозки учащихся на учебные занятия (Приложение)

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела образования и молодежной политики администрации Вурнарского района Иванова Н.Н.

Глава

Вурнарского района                                                                                       А. И. Кузьмин

Иванов Н.Н.

2-12-08